
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ   Αρ. Φύλλου 483

2 Αυγούστου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης η οποία αποτε−
λείται από τρία επιμέρους τμήματα Α, Β και Γ με 
εμβαδόν ΕΑ = 8.747,47 τ.μ., ΕΒ = 2.503,89 τ.μ. και ΕΓ 
= 830,78 τ.μ. στη θέση «Κάτω Προεσπέρα» της Δη−
μοτικής Ενότητας Ραχών του Δήμου Ικαρίας. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβα−
δού 289,6 τ.μ. σε τμήμα της Κ.Μ. 490 γαιών Παρα−
δεισίου, Δημοτικής Ενότητας Πεταλούδων, Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. .......... 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5611/17−12−1982 από−
φασης Κήρυξης Αναδασωτέας έκτασης για έκτα−
ση εμβαδού 2.236,98 τ.μ. η οποία αποτελεί τμή−
μα της Κ.Μ. 4200 71 γαιών Λαχανιάς, Δημοτικής 
Ενότητας Νότιας Ρόδου του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. .............................................. 3

Ανάκληση της  υπ’ αριθμ. 2710/8−5−2007 απόφασης 
κήρυξης αναδασωτέας του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Ν. Αιγαίου για έκταση συνολικού εμ−
βαδού 1125 τ.μ., τμήματος της K.M. 76 γαιών Πα−
στίδας, Δ.Κ. Παστίδας, Δ. Ε. Πεταλούδων, Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκαννήσου. ....... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   27186/906 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης η οποία αποτελείται 

από τρία επιμέρους τμήματα Α, Β και Γ με εμβαδόν 
ΕΑ = 8.747,47 τ.μ., ΕΒ = 2.503,89 τ.μ. και ΕΓ = 830,78 τ.μ. 
στη θέση «Κάτω Προεσπέρα» της Δημοτικής Ενότη−
τας Ραχών του Δήμου Ικαρίας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010)

3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 
117 παράγραφος 3 του Συντάγματος της Χώρας.

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα το άρθρο 41 παράγραφοι 1 και 3, το 
άρθρο 37, το άρθρο 38 παράγραφος 1 και το άρθρο 47 
παράγραφος 4.

5. Τον Ν. 3208/2003, καθώς και τον Ν. 3818/2010.
6. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980, 182447/3049/

24−9−1980, 141823/24−2−1983 εγκύκλιες διαταγές του 
Υπουργείου Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
8. Τη με αρ. 1550/17−03−2011 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (ΑΔΑ: 
4ΑΗΟΟΡ1Ι−1) ΦΕΚ 484 Β΄/29−03−2011.

9. Τη υπ’ αριθμ. ΔΥ/20−4−2012 έκθεση φωτοερμηνείας 
του δασολόγου Παναγιώτη Τσιμπέρη.

10. Τη υπ’ αριθμ. 185/1−6−2012 έκθεση αυτοψίας της 
δασοπόνου Αλεξάνδρας Πορή.

11. Τη υπ’ αριθμ. Δ.Υ/13−6−2012 εισήγηση του δασολόγου 
της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη 
για κήρυξη αναδασωτέας έκτασης.

12. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου:
Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την προστα−

σία και αναγέννηση της δασικής βλάστησης δια της 
φυσικής οδού, έκταση ευρισκόμενη στη θέση «Κάτω 
Προεσπέρα» της Δημοτικής Ενότητας Ραχών του Δή−
μου Ικαρίας. Η εν λόγω έκταση αποτελείται από τρία 
επιμέρους τμήματα Α, Β και Γ με εμβαδόν ΕΑ = 8.747,47 
τ.μ., ΕΒ = 2.503,89 τ.μ. και ΕΓ = 830,78 τ.μ. και απει−
κονίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:50.000 καθώς και στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000 του δασολόγου της 
Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη, και 
έχει όρια ως εξής:

Βόρεια: Θάλασσα.
Νότια: Αγροτικές και χορτολιβαδικές εκτάσεις. 
Ανατολικά: Αγροτικές και χορτολιβαδικές εκτάσεις. 
Δυτικά: Αγροτικές και χορτολιβαδικές εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Σάμος, 20 Ιουνίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

4221

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.08.09 11:49:48
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4222 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4223

    Αριθμ. 2766 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 

289,6 τ.μ. σε τμήμα της Κ.Μ. 490 γαιών Παραδεισίου, 
Δημοτικής Ενότητας Πεταλούδων, Δήμου Ρόδου, Νή−
σου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόνραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την υπ’ αριθμ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών 
πράξεων και εγγράφων “Με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα” στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων κλπ» (ΦΕΚ 484/
τ.Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν. 998/79 
«Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.», όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν. 3208/2003 
«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»

9. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/06−04−2012 έκθεση φωτοερμηνείας 
και πρόταση του Δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου, με την 
οποία προτείνει την κήρυξη της έκτασης που αναφέρε−
ται στο θέμα ως αναδασωτέας

10. Την υπ’ αριθμ. 2399/10−07−2012 εισήγηση της Διεύ−
θυνσης Δασών Δωδεκανήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο, με σκοπό την προστασία 
των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέν−
νηση ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η 
χρήση του για κάθε άλλο σκοπό, το ιδιωτικό δάσος, 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση μεταξύ των ετών 
1980−1990, όπως απεικονίζεται στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα και συγκεκριμένα: Το τμήμα Γ 
υπό στοιχεία (4,5,6,7,8,9,10,11,12,4) εμβαδού 289,6 τ.μ. 
που βρίσκεται εντός της Κ.Μ.490 γαιών Παραδει−
σίου της Δημοτικής Ενότητας Πεταλούδων, Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου και έχει 
όρια ως εξής:

Ανατολικά: δάσος Τραχείας Πεύκης.
Δυτικά: δάσος Τραχείας Πεύκης.
Βόρεια: δάσος Τραχείας Πεύκης.
Νότια: δάσος Τραχείας Πεύκης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 10 Ιουλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και
Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



4224 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4225

    Αριθμ. 4141 (3)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5611/17−12−1982 από−

φασης Κήρυξης Αναδασωτέας έκτασης για έκταση 
εμβαδού 2.236,98 τ.μ. η οποία αποτελεί τμήμα της 
Κ.Μ. 4200 71 γαιών Λαχανιάς, Δημοτικής Ενότητας 
Νότιας Ρόδου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νο−
μού Δωδεκανήσου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου»

4. Την υπ’ αριθμ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πρά−
ξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Αγρ. Υποθέσεων κλπ» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

5. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λ.π. «και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ.4, 
όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ.3 του 
Ν. 3698/2008

6. Την από 12−09−2008 αίτηση του Φωτάρα Γεωργίου 
του Μιχαήλ κάτοικου Ρόδου.

7. Την υπ’ αριθμ. 5611/17−12−1982 απόφαση Κήρυξης Ανα−
δασωτέας έκτασης του Νομάρχη Δωδεκανήσου ΦΕΚ 

261 τ.Δ΄/22−06−1983.
8. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/27−09−2011 εισήγηση της Δασο−

λόγου Μπαλατσούκα Αικατερίνης, τις  υπ’ αριθμ. 5726/
09−11−2011 και αρ. πρωτ. 7987/11/07−02−2012 εισηγήσεις 
της Διεύθυνσης Δασών Δωδεκανήσου για μερική ανά−
κληση έκτασης η οποία αποτελεί τμήμα της Κ.Μ. 4200 
71 γαιών Λαχανιάς, συνολικού εμβαδού 2.236,98 τ.μ. διότι 
πριν από την πυρκαγιά ήταν διαχρονικά χορτολιβαδικής 
μορφής.

9. Την  υπ’ αριθμ. 8/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδι−
κείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγιναν αποδεκτές οι  
υπ’ αριθμ. 5726/09−11−2011 και  υπ’ αριθμ. 7987/11/07−02−2012 
εισηγήσεις της Διεύθυνσης Δασών Δωδ/νήσου, αποφασί−
ζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ.πρωτ. 5611/17−12−1982 
απόφαση Κήρυξης αναδασωτέας έκτασης για έκτα−
ση εμβαδού 2.236,98 τ.μ., η οποία αποτελεί τμήμα της 
Κ.Μ.4200 71 γαιών Λαχανιάς, Δημοτικής Ενότητας Νότιας 
Ρόδου του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδε−
κανήσου, διότι πριν από την πυρκαγιά και διαχρονικά 
ήταν χορτολιβαδικής μορφής. Η ανωτέρω έκταση απει−
κονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, το 
οποίο θεωρήθηκε και επισυνάπτεται στην παρούσα και 
βρίσκεται στην Δημοτική Ενότητα Νότιας Ρόδου του 
Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου Νομού Δωδεκανήσου. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 21 Ιουνίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και
Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



4226 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4227

   Αριθμ. 1868 (4)
Ανάκληση της  υπ’ αριθμ. 2710/8−5−2007 απόφασης κή−

ρυξης αναδασωτέας του Γενικού Γραμματέα Περι−
φέρειας Ν. Αιγαίου για έκταση συνολικού εμβαδού 
1125 τ.μ., τμήματος της K.M. 76 γαιών Παστίδας, Δ.Κ. 
Παστίδας, Δ. Ε. Πεταλούδων, Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδεκαννήσου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 περί διοικητικής απο−
κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Ν. Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 87/7.6.2010).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/23.12.2010 «Οργανισμός Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 236/27−12−2010).

5. Τις διατάξεις της αρ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφασης 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου (Φ.Ε.Κ. Β΄ 484/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79 
όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του 
Ν. 3698/2008.

8. Την υπ’ αριθμ. 86004/1637/4−6−1987 διαταγή του 
Υπουργείου Γεωργίας.

9. Την  υπ’ αριθμ. 9101/18−12−2007 αίτηση των Φιλιππάκη 
Ελευθερίας και Παπαπαύλου Αναστασίας επανεξέτασης 
του φακέλου που αφορά στην K.M. 76 γαιών Παστίδας, 
με κατάθεση νέου ορθού τοπογραφικού διαγράμμα−
τος.

10. Την υπ’ αριθμ. 2906/2000 απόφαση του Γ΄ Τμήματος 
του Σ.τ.Ε., σύμφωνα με την οποία η Διοίκηση, σύμφωνα 
με γενική αρχή του Διοικητικού δικαίου έχει τη διακριτι−
κή ευχέρεια να ανακαλεί τις παράνομες πράξεις της αυ−
τεπαγγέλτως ή ύστερα από αίτηση του ενδιαφερομένου, 
χωρίς να δεσμεύεται από χρονικούς περιορισμούς

11. Τα σχετικά έγγραφα που τηρούνται στον φάκελο της 
υποθέσεως και ειδικότερα τις υπ’ αριθμ. ΔΥ/7−9−2009 και 
ΔΥ/2−3−2012 εισηγήσεις της Διεύθυνσης Δασών Δωδεκα−
νήσου και πρόταση για άρση της υπ’ αριθμ. 2710/8−5−2007 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Ν. Αιγαίου λόγω πλάνης περί τα πράγματα.

12. Την υπ’ αριθμ. 18 απόφαση πρακτικό 4/2012 της Α΄ 
βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με το 
οποίο έγινε αποδεκτή η στην ανωτέρω παρ. 11 εισηγη−
τική πρόταση της Διεύθυνσης Δασών Δωδεκανήσου, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε, λόγω πλάνης περί τα πράγματα, διό−
τι από νεότερα στοιχεία προέκυψε ότι στην εν λόγω 
έκταση ουδέποτε πραγματοποιήθηκε οποιαδήποτε αλ−
λοίωση στη βλάστηση της περιοχής, την υπ’ αριθμ. 2710/
8−5−2007 απόφαση κήρυξης αναδασωτέας του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Ν. Αιγαίου, που αφορά έκτα−
ση με στοιχεία (2,3,3΄,4,5,6,7,2) εμβαδού 1.125 τ.μ. όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
το οποίο θεωρήθηκε και επισυνάπτεται στην παρούσα 
και αποτελεί τμήμα της K.M. 76 γαιών Παστίδας, Δ. 
Κ. Παστίδας, Δ. Ενότητας Πεταλούδων, Δήμου Ρόδου, 
Νήσου Ρόδου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί σην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 10 Ιουλίου 2012
Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και
Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



4228 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004830208120008*


